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10.630151

10.630 Yverdon-les-Bains–Grandson–Gorgier-St-Aubin NE

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et 17 sep

Lausanne 210.1
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Grandson, gare
Grandson, place du Château I
Grandson, Borné Nau
Champagne, collège
Bonvillars, village
Onnens VD, croisée
Corcelles-près-Concise,village
Concise, village
Vaumarcus, gare
Gorgier-St-Aubin, gare I Æ
Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210.2 Æ

ì

524
584
005
015

075
105

55010
125
185
205
215

265
305
345
375
395
455
555

55030
405
465
485
495

545
585
026
056
076
136
236

55050

276
466

505
565
585
595
026

55070

395
026

126
186
206
216

256
296
336
366
386
446
526

55090
406
466
486
496

546
586
027
057
077
137
237

"+

"+

55110

555
266

406
466
486
496

546
586
027
057
077
147
247

",

",

55110

347
537

456
057

127
187
207
217

267
307
347
377
397
457
557

55130

348
538

457
058

128
188
208
218

268
308
348
378
398
458
558

55150

349
539

458
059

129
189
209
219

269
309
349
379
399
459
559

55170

3410
5310

459
0510

1210
1810
2010
2110

2610
3010
3410
3710
3910
4510
5510

55190

3011
4911

4510
0511

1211
1811
2011
2111

2611
3011
3411
3711
3911
4511
5511

55210

3412
5312

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et 17 sep

Lausanne 210.1
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Grandson, gare
Grandson, place du Château I
Grandson, Borné Nau
Champagne, collège
Bonvillars, village
Onnens VD, croisée
Corcelles-près-Concise,village
Concise, village
Vaumarcus, gare
Gorgier-St-Aubin, gare I Æ
Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210.2 Æ

4511
0512

1212
1812
2012
2112

2612
3012
3412
3712
3912
4512
5512

55230

3413
5313

4512
0513

1213
1813
2013
2113

2613
3013
3413
3713
3913
4513
5513

55250

3414
5314

4513
0514

1214
1814
2014
2114

2614
3014
3414
3714
3914
4514
5514

55270

3415
5315

4514
0515

1215
1815
2015
2115

2615
3015
3415
3715
3915
4515
5515

55290

3416
5316

4515
0516

1216
1816
2016
2116

2616
3016
3416
3716
3916
4516
5516

55310

3417
5317

4516
0517

1217
1817
2017
2117

2617
3017
3417
3717
3917
4517
5517

55330

1317
3717

4217
4817
5017
5117

5617
0018
0418
0718
0918
1518
2518

55350

3418
5318

4517
0518

1218
1818
2018
2118

2618
3018
3418
3718
3918
4518
5518

55370

1318
3718

4218
4818
5018
5118

5618
0019
0419
0719
0919
1519
2519

55390

3419
5319

4518
0519

1219
1819
2019
2119

2619
3019
3419
3719
3919
4519
5519

55410

3420
5320

4519
0520

1220
1820
2020
2120

2620
3020
3420
3720
3920
4520
5520

55430

3021
4921

4520
0521

1221
1821
2021
2121

2621
3021
3421
3721
3921
4521
5521

55450

3422
5322

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et 17 sep

Lausanne 210.1
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Grandson, gare
Grandson, place du Château I
Grandson, Borné Nau
Champagne, collège
Bonvillars, village
Onnens VD, croisée
Corcelles-près-Concise,village
Concise, village
Vaumarcus, gare
Gorgier-St-Aubin, gare I Æ
Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210.2 Æ

4521
0522

1222
1822
2022
2122

2622
3022
3422
3722
3922
4522
5522

55470

3423
5323

4522
0523

1223
1823
2023
2123

2623
3023
3423
3723
3923
4523
5523

55490

Neuchâtel 210.2
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare I
Vaumarcus, gare
Concise, village
Corcelles-près-Concise,village
Onnens VD, croisée
Bonvillars, village
Champagne, collège
Grandson, Borné Nau
Grandson, place du Château I
Grandson, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210.1 Æ

Ä

135
155
185
215
245

285
305
325
445

55020

505
156

096
126
136
156
276

55040

075
265

016
066
136
156
186
216
246

296
306
326
446

55060

506
157

026
216

256
306
376
396
426
456
486

536
546
566
087

55080

157
407

047
097
167
187
217
247
277

327
337
357
477

55100

537
158

307
327
357
387
417
457
487
497
517
058

"+

"+

55125

158
408

257
307
377
397
427

507
517
537
078

"+

"+

55120
257
307
377
397
427
457
487

537
547
567
088

",

",

55120

077
267

048
098
168
188
218
248
278

328
338
358
478

55140

538
159

078
268

049
099
169
189
219
249
279

329
339
359
479

55160

539
1510

079
269

0410
0910
1610
1810
2110
2410
2710

3210
3310
3510
4710

55180

5310
1511

0710
2610

0411
0911
1611
1811
2111
2411
2711

3211
3311
3511
4711

55200

5311
1512

"+ W–[ du 12–23 déc, 9 jan–24 fév,
5 mars–5 avr, 27 août–12 oct, 29 oct
–7 déc; R du 23 avr–6 juil sauf 17
sep

", X–[ du 27 déc–6 jan; W–[ du
27 fév–2 mars, 10–20 avr, 15–26 oct;
R du 9 juil–24 août

www.fahrplanfelder.ch 2012
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10.630 152

10.630 Gorgier-St-Aubin NE–Grandson–Yverdon-les-Bains

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et 17 sep

Neuchâtel 210.2
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare I
Vaumarcus, gare
Concise, village
Corcelles-près-Concise,village
Onnens VD, croisée
Bonvillars, village
Champagne, collège
Grandson, Borné Nau
Grandson, place du Château I
Grandson, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210.1 Æ

Ä
0711
2611

0412
0912
1612
1812
2112
2412
2712

3212
3312
3512
4712

55220

5312
1513

0712
2612

0413
0913
1613
1813
2113
2413
2713

3213
3313
3513
4713

55240

5313
1514

0713
2613

0414
0914
1614
1814
2114
2414
2714

3214
3314
3514
4714

55260

5314
1515

0714
2614

0415
0915
1615
1815
2115
2415
2715

3215
3315
3515
4715

55280

5315
1516

0715
2615

0416
0916
1616
1816
2116
2416
2716

3216
3316
3516
4716

55300

5316
1517

0716
2616

0417
0917
1617
1817
2117
2417
2717

3217
3317
3517
4717

55320

5317
1518

0717
2617

0418
0918
1618
1818
2118
2418
2718

3218
3318
3518
4718

55340

5318
1519

0718
2618

3018
3518
4218
4418
4718
5018
5318

5818
5918
0119
1319

55360

1919
5619

0419
0919
1619
1819
2119
2419
2719

3219
3319
3519
4719

55380

5319
1520

0719
2619

3019
3519
4219
4419
4719
5019
5319

5819
5919
0120
1320

55400

1920
5620

0420
0920
1620
1820
2120
2420
2720

3220
3320
3520
4720

55420

5320
1521

0720
2620

0421
0921
1621
1821
2121
2421
2721

3221
3321
3521
4721

55440

5321
1522

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et 17 sep

Neuchâtel 210.2
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare I
Vaumarcus, gare
Concise, village
Corcelles-près-Concise,village
Onnens VD, croisée
Bonvillars, village
Champagne, collège
Grandson, Borné Nau
Grandson, place du Château I
Grandson, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210.1 Æ

0721
2621

0422
0922
1622
1822
2122
2422
2722

3222
3322
3522
4722

55460

5322
1523

0722
2622

0423
0923
1623
1823
2123
2423
2723

3223
3323
3523
4723

55480

5323
150

0723
2623

040
090
160
180
210
240
270

320
330
350
470

55500

021
241

Samedi et dimanche ainsi que fêtes générales et 17 sep

Lausanne 210.1
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Grandson, gare
Grandson, place du Château I
Grandson, Borné Nau
Champagne, collège
Bonvillars, village
Onnens VD, croisée
Corcelles-près-Concise,village
Concise, village
Vaumarcus, gare
Gorgier-St-Aubin, gare I Æ
Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210.2 Æ

ì

125
185
205
215

265
305
345
375
395
455
555

\

\

55030

276
466

395
026

126
186
206
216

256
296
336
366
386
446
526

\

\

55090

347
537

456
057

127
187
207
217

267
307
347
377
397
457
557

55130

348
538

457
058

128
188
208
218

268
308
348
378
398
458
558

\

\

55150

349
539

458
059

129
189
209
219

269
309
349
379
399
459
559

55170

3410
5310

459
0510

1210
1810
2010
2110

2610
3010
3410
3710
3910
4510
5510

\

\

55190

3011
4911

4510
0511

1211
1811
2011
2111

2611
3011
3411
3711
3911
4511
5511

55210

3412
5312

4511
0512

1212
1812
2012
2112

2612
3012
3412
3712
3912
4512
5512

\

\

55230

3413
5313

1213
1813
2013
2113

2613
3013
3413
3713
3913
4513
5513

55250

4512
0513

3414
5314

4513
0514

1214
1814
2014
2114

2614
3014
3414
3714
3914
4514
5514

\

\

55270

3415
5315

Samedi et dimanche ainsi que fêtes générales et 17 sep

Lausanne 210.1
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Grandson, gare
Grandson, place du Château I
Grandson, Borné Nau
Champagne, collège
Bonvillars, village
Onnens VD, croisée
Corcelles-près-Concise,village
Concise, village
Vaumarcus, gare
Gorgier-St-Aubin, gare I Æ
Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210.2 Æ

1215
1815
2015
2115

2615
3015
3415
3715
3915
4515
5515

55290

4514
0515

3416
5316

4515
0516

1216
1816
2016
2116

2616
3016
3416
3716
3916
4516
5516

\

\

55310

3417
5317

4516
0517

1217
1817
2017
2117

2617
3017
3417
3717
3917
4517
5517

55330

3418
5318

4517
0518

1218
1818
2018
2118

2618
3018
3418
3718
3918
4518
5518

\

\

55370

3419
5319

1219
1819
2019
2119

2619
3019
3419
3719
3919
4519
5519

55410

4518
0519

3420
5320

4519
0520

1220
1820
2020
2120

2620
3020
3420
3720
3920
4520
5520

\

\

55430

3021
4921

4520
0521

1221
1821
2021
2121

2621
3021
3421
3721
3921
4521
5521

55450

3422
5322

4521
0522

1222
1822
2022
2122

2622
3022
3422
3722
3922
4522
5522

\

\

55470

3423
5323

4522
0523

1223
1823
2023
2123

2623
3023
3423
3723
3923
4523
5523

55490

www.fahrplanfelder.ch 2012
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10.630,10.635153

10.630 Gorgier-St-Aubin NE–Grandson–Yverdon-les-Bains

Samedi et dimanche ainsi que fêtes générales et 17 sep

Neuchâtel 210.2
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare I
Vaumarcus, gare
Concise, village
Corcelles-près-Concise,village
Onnens VD, croisée
Bonvillars, village
Champagne, collège
Grandson, Borné Nau
Grandson, place du Château I
Grandson, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210.1 Æ

Ä
075
265

016
066
136
156
186
216
246

296
306
326
446

\

\

55060

506
157

026
216

047
097
167
187
217
247
277

327
337
357
477

\

\

55100

537
158

077
267

048
098
168
188
218
248
278

328
338
358
478

55140

538
159

078
268

049
099
169
189
219
249
279

329
339
359
479

\

\

55160

539
1510

079
269

0410
0910
1610
1810
2110
2410
2710

3210
3310
3510
4710

55180

5310
1511

0710
2610

0411
0911
1611
1811
2111
2411
2711

3211
3311
3511
4711

\

\

55200

5311
1512

0412
0912
1612
1812
2112
2412
2712

3212
3312
3512
4712

55220

0711
2611

5312
1513

0712
2612

0413
0913
1613
1813
2113
2413
2713

3213
3313
3513
4713

\

\

55240

5313
1514

0414
0914
1614
1814
2114
2414
2714

3214
3314
3514
4714

55260

0713
2613

5314
1515

0714
2614

0415
0915
1615
1815
2115
2415
2715

3215
3315
3515
4715

\

\

55280

5315
1516

Samedi et dimanche ainsi que fêtes générales et 17 sep

Neuchâtel 210.2
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare I
Vaumarcus, gare
Concise, village
Corcelles-près-Concise,village
Onnens VD, croisée
Bonvillars, village
Champagne, collège
Grandson, Borné Nau
Grandson, place du Château I
Grandson, gare
Tuileries-de-Grandson, Kiosque
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210.1 Æ

0416
0916
1616
1816
2116
2416
2716

3216
3316
3516
4716

55300

0715
2615

5316
1517

0716
2616

0417
0917
1617
1817
2117
2417
2717

3217
3317
3517
4717

\

\

55320

5317
1518

0418
0918
1618
1818
2118
2418
2718

3218
3318
3518
4718

55340

0717
2617

5318
1519

0718
2618

0419
0919
1619
1819
2119
2419
2719

3219
3319
3519
4719

\

\

55380

5319
1520

0719
2619

0420
0920
1620
1820
2120
2420
2720

3220
3320
3520
4720

55420

5320
1521

0720
2620

0421
0921
1621
1821
2121
2421
2721

3221
3321
3521
4721

\

\

55440

5321
1522

0721
2621

0422
0922
1622
1822
2122
2422
2722

3222
3322
3522
4722

55460

5322
1523

0722
2622

0423
0923
1623
1823
2123
2423
2723

3223
3323
3523
4723

\

\

55480

5323
150

0723
2623

040
090
160
180
210
240
270

320
330
350
470

55500

021
241

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, Quai de la Thièle, rue
des Uttins, Le Bey; Grandson:
Tuileries-de-Grandson, Kiosque,
gare, place du Château, Le Repuis,
Borné Nau, Corcellettes;
Champagne: La Nationale, collège;
Bonvillars: Flusel, La Cour, village;
Onnens VD: croisée; Corcelles-
près-Concise: village; Concise:
village, La Raisse; Vaumarcus: La
Rochelle, gare; St-Aubin NE:
Tivoli, Pattus; Gorgier-St-Aubin:
gare

Les samedis et dimanches,
en dehors des courses à
l'horaire,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 1.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)

Réservation obligatoire pour les
groupes

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0900 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.635 (Grandson Borné-Nau)–Concise–Provence

Lundi-vendredi sauf fêtes générales et 17 septenmbre

Grandson, Borné Nau
Onnens VD, croisée
Corcelles-près-Concise,village
Concise, village Æ
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Concise, village
Gorgier-St-Aubin, gare Æ
Concise, village
Concise, village
Mutrux, anc. poste
Provence, poste Æ

ì

256
376
406
496
526

56010

126
386

297
357
387
407

"+

"+

56030

406
077

"+"+
257
377
407
497
527

56050

049
169
409
499
529

56070
2911
3511
3811
4011

"+

"+

56090

0411
1611
4011
4911
5211

56110

0412
1612
4012
4912
5212

56130

0414
1614
4014
4914
5214

56150
2916
3516
3816
4016

"+

"+

56170

0416
1616
4016
4916
5216

56190

0417
1617
4017
4917
5217

56210

Ordre des arrêts: Grandson: Borné
Nau, Corcellettes; Onnens VD:
croisée; Corcelles-près-Concise:
village; Concise: village, Bas-du-
Pavé, haut du village, Prise Gaulaz,
Platet-Christine, Les Biolles;
Mutrux: anc. poste, Le Ravin
(Sylvabella); Provence: La
Grangette, anc. poste, village,
poste

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 1.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–5 avr, 23
avr–6 juil, 27 août–12 oct, 29 oct–7
déc; sauf 17 sep

www.fahrplanfelder.ch 2012


